
Uchwała nr IX/66/90 

z dnia 20 grudnia 1990 

W sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych dotyczących nabywania poza kolejnością 

artykułów w placówkach handlu detalicznego. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 08.marca.1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16, poz. 95, Nr 34 poz. 199 zm. Nr 43 poz. 253 ) 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na niezbędność ochrony spokoju i porządku publicznego, osobom wymienionym w § 

2 niniejszej uchwały przyznaje się prawo do nabywania poza kolejnością w placówkach 

handlu detalicznego miasta Szczecina artykułów spożywczych / z wyjątkiem napojów 

alkoholowych/ 

§ 2. 

1. inwalidzi I i II grupy,  

2. kobiety o widocznej ciąży,  

3. matki z dzieckiem na ręku do lat dwóch,  

4. osoby w wieku powyżej 75 lat,  

5. osoby o widocznym kalectwie oraz ograniczonej możliwości poruszania się,  

6. siostry Polskiego Czerwonego Krzyża oraz opiekunki Polskiego Komitetu Pomocy 

Społecznej,  

7. osoby będące jedynymi opiekunami inwalidów i przewlekle chorych, którzy nie mogą 

samodzielnie dokonywać zakupów - na podstawie zaświadczenia z Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


